23.04.2018г.  №22                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕССАЦИИ

Руководствуясь п. 21 ч. 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 85:03:120201:150 общей площадью 5 009 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д. Крюкова, д. 25, кв. 2 присвоить адреса:
 -земельному участку с кадастровым номером 85:03:120201:150 ЗУ 1 площадью 4 859 кв.м.: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д. Крюкова, д. 25, кв. 2
- земельному участку с кадастровым номером 85:03:120201:150 ЗУ 2 площадью 1 050 кв.м.: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д. Крюкова, 25 В

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева